三坐标测量机
L Series Coordinate
Measuring Machine
L 系列
The explanation, diagram
 and technical param
eter are varying w
ith continuous technology developm

序号 名称
基本参数 (mm)
生产厂家 订货号 / 型号 数量 图片
球径
A
总长
B
有效工作
长度 D
连接
螺纹
1 测针 0.5 10 4 M2 通用技术
哈量公司 CT101-M2*D0.5*L10 1
2 测针 1 10 4 M2 通用技术
哈量公司 CT102-M2*D1*L10 3
3 测针 2 20 14 M2 通用技术
哈量公司 CT103-M2*D2*L20 3
4 测针
加长杆 --- 20 --- M2 通用技术
哈量公司 CT204-M2*D3*L20*I 3
5 测针
加长杆 --- 30 --- M2 通用技术
哈量公司 CT205-M2*D3*L30*I 3
6 测针
加长杆 --- 50 --- M5 通用技术
哈量公司 CT202-M5*D11*L50*I 3
7 旋转关节 --- --- --- M5 通用技术
哈量公司 CT411-M5*D11*L36.5 1
8 直出关节 --- --- --- M5 通用技术
哈量公司 CT412-M5*D11*L27 2
9 测针锁
紧工具 锁紧连接螺纹 M2/M3 附件用 通用技术
哈量公司 CT431-M2/M3 1
10 立方块 15mm×15mm M5 通用技术
哈量公司 CT401-M5*D15*F5 2
11 M5 转 M2 转
接头
直出螺纹孔
用于普通外齿类零件 M5 通用技术
哈量公司 CT301-M5*M2*L10*I 4
12 M5 转 M2
测杆
侧出螺纹孔
用于内孔类零件 M5 通用技术
哈量公司 CT304-M5*M2*L40*L 1
12 3DS 测头 --- --- --- --- 通用技术
哈量公司 3DS 1
14 3DS
测针保持架 --- --- --- --- 通用技术
哈量公司 CT001 2
15 保持架
扳手 --- --- --- --- 通用技术
哈量公司 CT441 1
16 高精度
标准球 --- --- --- --- 通用技术
哈量公司 31103/3 1
. 6 .
L 系列三坐标测量机
The explanation, diagram
 and technical param